
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 
27.04.2022                                                                                                                                № 810 

 

 

Об итогах конкурсов «Лучшая народная дружина  

в Ярославском муниципальном районе»  

и «Лучший народный дружинник  

в Ярославском муниципальном районе» 

 

 

Во исполнение постановления Администрации Ярославского 

муниципального района от 25.02.2021 № 409 «О проведении конкурсов 

«Лучшая народная дружина в Ярославском муниципальном районе» 

и «Лучший народный дружинник в Ярославском муниципальном районе», 

Администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. По итогам конкурса «Лучшая народная дружина в Ярославском 

муниципальном районе» в 2021 году присудить призовые места: 

1 место - народной дружине Курбского сельского поселения; 

2 место - народной дружине Туношенского сельского поселения. 

2. По итогам конкурса «Лучший народный дружинник» на территории 

Ярославского муниципального района в 2021 году присудить призовые места: 

1 место - народному дружиннику Шилову Денису Евгеньевичу, 

Курбское сельское поселение; 

2 место - народному дружиннику Свистулину Юрию Анатольевичу, 

Туношенское сельское поселение. 

3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер». 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района                                                              Н.В. Золотников 

 
 

 

 

 

 

 
 


